ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ депутатов СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 50/1 от 02.11.2010 г.

«Об утверждении «Положения о порядке назначения и проведения отчета главы сельского поселения Болчары  перед Советом депутатов

сельского поселения Болчары».
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 1.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 26.09.2014 г. № 78-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Пункт 2 «Порядок назначения Отчета» дополнить подпунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6.  Глава муниципального образования представляет представительному органу муниципального образования сельское поселение Болчары ежегодный отчет, в срок, установленный муниципальными правовыми актами, но не позднее 31 мая года, следующего за отчетным.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Болчары, на начальника организационно-правового отдела администрации Т.Н.Шишкину.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

          И.В.Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с.Болчары

«03» июня   2015 года

№  49
PAGE
1